
 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Малиновская основная общеобразовательная школа 

 

 

Приказ  

№ 97                                                                                                                       от 01.12.2020 г. 

 

О создании рабочей группы 

по разработке Программы повышения качества образования  

на 2020-2023г.г. 

 

 

 

  

На основании решения педагогического совета школы № 3 от 01.12.2020 г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Создать рабочую группу по разработке Программы повышения качества образования 

МКОУ Малиновская ООШ на 2020-2023 г.г. 

 в следующем составе: 

 

Кузина Екатерина Александровна- и.о. директора школы 

Репина Людмила Александровна- учитель начальных классов 

Рудая Вера Викторовна- учитель физической культуры 

 

 

2. Контроль  выполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора школы: Е.А. Кузина 
 


		2022-02-15T15:12:43+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МАЛИНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




